州）有限公司
套 1 6500.00 6500.00

21 教员终端
THINKF

REELY

畅想定

制

郑州畅想高科

股份有限公司
套 1 8000.00 8000.00

22
教员管理系

统

THINKF

REELY
TGJGX

郑州畅想高科

股份有限公司
套 1 16000.00 16000.00

23
实训室文化

内涵建设

THINKF

REELY

畅想定

制

郑州畅想高科

股份有限公司
项 1 42000.00 42000.00

总报价（人民币大写）：贰佰柒拾万元（¥2700000.00 元）

备注：表内总报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

注：本表中的“总报价”与“开标一览表”中的“投标总报价”

一致。各子项分别报价。

投标人（公章）：郑州畅想高科股份有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：